
GRANDO E GROFF LTDA 
REDE GMAXX 

Endereço: Av. João XVIII, 567 
Centro, Mercedes, PR. CEP 85.998-000. 

CNPJ 00.161.576/0002-11  -  INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90250010-33 
Fone: (45)3256-1156 

 
Ao Município de Mercedes – Paraná Ref. 
 
Pregão Eletrônico n° 83/2022 
 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: G1 

LOTE 01 – Óleo Diesel S-10 e Arla 32 

Item Qtd Unid Descrição R$ Unit % 
Desconto 
ofertado 

R$ Total 

1 150.000 litro Óleo diesel; S-10 7,52 0,50% 1122.360,0000 

2 80 Unid Arla 32; balde 
contendo 20 litros 

94,4825 0,50% 7.520,8070 

  Total    1129.880,80 

Valor total máximo do LOTE 01: R$ 1.129,880,80 (Um milhão, cento e vinte nove mil, 

oitocentos e oitenta reais com oitenta centavos) 

 

 

LOTE 02 – Etanol 

Item Qtd Unid Descrição R$ Unit % 
Desconto 
ofertado 

R$ Total 

1 8.000 litro Etanol 4,77 0,50% 37.969,20 

  Total     

Valor total máximo do LOTE 02: R$ (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e nove reais com 

vinte centavos). 

Mercedes, PR, em 22 de julho de 2022 

 

 

 

____________________________________________________ 

THEOBORIO GRANDO JUNIOR 

Sócio Administrador 

 



GRANDO E GROFF LTDA 
REDE GMAXX 

Endereço: Av. João XVIII, 567 
Centro, Mercedes, PR. CEP 85.998-000. 

CNPJ 00.161.576/0002-11  -  INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90250010-33 
Fone: (45)3256-1156 

 
Ao Município de Mercedes – Paraná Ref. 
 
Pregão Eletrônico n° 83/2022 
 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: G1 

LOTE 01 – Óleo Diesel S-10 e Arla 32 

Item Qtd Unid Descrição R$ Unit R$ Total 

1 150.000 litro Óleo diesel; S-10 7,4824 1122.360,0000 

2 80 Unid Arla 32; balde 
contendo 20 litros 

94,01 7.520,8070 

  Total   1129.880,80 

Valor total máximo do LOTE 01: R$ 1.129,880,80 (Um milhão, cento e vinte nove mil, 
oitocentos e oitenta reais com oitenta centavos) 

 

 

LOTE 02 – Etanol 

Item Qtd Unid Descrição R$ Unit R$ Total 

1 8.000 litro Etanol 4,7462 37.969,20 

  Total    

Valor total máximo do LOTE 02: R$ (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e nove reais com 
vinte centavos). 

Mercedes, PR, em 25 de julho de 2022 

 

 

 

____________________________________________________ 

THEOBORIO GRANDO JUNIOR 

Sócio Administrador 

 


		2022-07-22T19:53:53-0300
	THEOBORIO GRANDO JUNIOR:57578621904


		2022-07-25T10:03:45-0300
	THEOBORIO GRANDO JUNIOR:57578621904




